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EMT MADRID

Linea

1

NV 00 N U1 AN

10
11
12
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24

Estado

En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio

En Servicio

Cabecera A

Cristo Rey
Manuel Becerra

Ciudad Lineal
Sol/Sevilla
Benavente

Legazpi

Sevilla

Cibeles

Marqués de Viana
Cristo Rey
Conde de Casal

Sol/Sevilla

Moncloa

Plaza Mayor

Plaza Mayor

Plaza Cataluna

Pintor Rosales

Legazpi

Plaza Mayor

11 141 11 114161 84111489 1111111411111

Estacion de Atocha

LINEAS EN SERVICIO DIURNO

Cabecera B

Prosperidad
Reina Victoria
Puerta Arganda
Chamartin
Orcasitas
Valdebernardo
Hortaleza
Palomeras
Barrio Blanco
Marqués de Zafra
Pio XII
La Elipa
Pio XII
Parque Europa
Villaverde Cruce
Legazpi
El Salvador
Villaverde Alto
Villaverde Cruce

El Pozo
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EMT MADRID

Linea

26
27
30
31

32
34
35
37
38
39
43
44
45

46
49

50
51
53
54
56

Estado

En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio

En Servicio

Cabecera A
Tirso de Molina
Embajadores
Felipe Il
Plaza Mayor
Benavente
Cibeles
Plaza Mayor
Cuatro Caminos
Manuel Becerra
Plaza Espana
Felipe Il
Callao
Legazpi
Sevilla
Plaza Castilla
Plaza Mayor
Sol
Sol/Sevilla
Estacion de Atocha

Diego de Ledn

11 141 11 114161 84111489 1111111411111

LINEAS EN SERVICIO DIURNO

Cabecera B
Diego de Ledn
Plaza Castilla
Pavones
Aluche
Pavones
Las Aguilas
Carabanchel Alto
Puente Vallecas
Las Rosas
San Ignacio
Estrecho
Marqués de Viana
Reina Victoria
Moncloa
Pitis
Avenida Manzanares
Plaza Peru
Arturo Soria
Congosto

Puente Vallecas
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EMT MADRID

Linea
57
58
59
60
63
70
72
73
74
75
81
83
85
86
87

100
102
105
106
112

Estado

En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio

En Servicio

Cabecera A

Estacion de Atocha
Puente Vallecas
Estacion de Atocha
Plaza Cebada
Felipe Il
Plaza Castilla
Diego de Ledn
Diego de Ledn
Pintor Rosales
Callao
Oporto
Moncloa
Estacion de Atocha
Estaciéon de Atocha
Repub. Dominicana
Moratalaz
Estacion de Atocha
Ciudad Lineal
Manuel Becerra

Mar de Cristal

11 141 11 114161 84111489 1111111411111

LINEAS EN SERVICIO DIURNO

Cabecera B
Alto del Arenal
Santa Eugenia
San Cristobal
Orcasitas
Santa Eugenia
Alsacia
Hortaleza
Feria de Madrid
Parque Avenidas
Colonia Manzanares
Hospital 12 Octubre
Barrio del Pilar
Butarque
Villaverde Alto
Las Carcavas
Valderrivas
Estacion El Pozo
Barajas
Vicalvaro

Barrio Aeropuerto
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Linea
114
115

120
121

122
123
124
125
130
131
134
135
136

138
140

142
143
145
146
147

Estado

En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio

En Servicio

Cabecera A
Avenida América
Avenida América

Plaza Lima

Campamento

Avenida América
Legazpi
Cuatro Caminos

Mar de Cristal

Villaverde Alto

Campamento

Plaza Castilla
Plaza Castilla
Pacifico
Cristo Rey
Pavones
Pavones
Manuel Becerra
Conde de Casal
Callao

Callao

11 141 11 114161 84111489 1111111411111

LINEAS EN SERVICIO DIURNO

Cabecera B

Barrio Aeropuerto

Barajas

Hortaleza

Hospital 12 Octubre

Feria de Madrid

Butarque

Lacoma

Hospital Ramén y Cajal

Vicalvaro

Villaverde Alto

Montecarmelo

Hospital Ramon y Cajal

Madrid Sur

San Ignacio

Canillejas

Ensanche Vallecas

Villa Vallecas
Ensanche Vallecas
Los Molinos

Barrio del Pilar
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EMT MADRID

Linea
148
149
152
155
156
159
160
165
166
173
174
178
200
210
215
310
001
C03

C1
C2

Estado

En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio

En Servicio

Cabecera A
Callao
Tribunal
Felipe Il
Plaza Eliptica
Manuel Becerra
Alsacia
Moncloa
Alsacia
Barajas
Plaza Castilla
Plaza Castilla
Plaza Castilla
Avenida América
Diego de Ledn
Felipe Il

Pacifico

Estacion de Atocha

Puerta Toledo
Cuatro Caminos

Embajadores

C) H 111 4 11411181 10111 114841 111116111

J
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LINEAS EN SERVICIO DIURNO

Cabecera B

Puente de Vallecas

Plaza Castilla
Méndez Alvaro
Aluche
Legazpi
El Canaveral

Aravaca

Hospital Ramén y Cajal

Hospital Ramon y Cajal

Sanchinarro
Valdebebas
Montecarmelo
Aeropuerto
La Elipa
Parque Roma
Estacion El Pozo
Moncloa
Arglelles
Embajadores

Cuatro Caminos
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EMT MADRID

LINEAS EN SERVICIO DIURNO

Linea Estado
El En Servicio
E2 En Servicio
E3 En Servicio
E4 En Servicio

T32 En Servicio

H1 En Servicio

Exprés Aeropuerto
En Servicio

Cabecera A

Cibeles
Felipe Il
Felipe Il
Felipe Il
Legazpi

Sierra Guadalupe

Estacion Atocha

Htauununun1ul

il

SE [Feria de Madrid - Hospital Isabel Zendal]

En Servicio

Feria de Madrid

-

Cabecera B

La Peseta
Las Rosas
Valderrivas
Valdebernardo
Mercamadrid

Hospital Infanta Leonor

Aeropuerto

Hospital Isabel Zendal
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Linea

N1
N2
N3
N4

N5
N6
N7
N8
N9
N10
N11
N12
N13

N14
N15

N16
N17
N18
N19
N20

LINEAS EN SERVICIO NOCTURNO

Estado

En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio
En Servicio

En Servicio

Cabecera A
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles

H 11 141 11 1148 11 84111489 111111411111

Cabecera B

Sanchinarro

Valdebebas

Canillas
Barajas
Fin de Semana
Las Rosas
Valderrivas
Valdebernardo
Ensanche Vallecas
Palomeras
Madrid Sur
Butarque
San Cristébal
Villaverde Alto
Orcasur
La Peseta
Carabanchel Alto
Aluche
San Ignacio

Pitis
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EMT MADRID

LINEAS EN SERVICIO NOCTURNO

Linea Estado
N21 En Servicio
N22 En Servicio
N23 En Servicio
N24 En Servicio
N25 En Servicio
N26 En Servicio
N28 En Servicio
Exprés Aeropuerto

En Servicio

Cabecera A

Cibeles
Cibeles
Cibeles
Cibeles
Alonso Martinez
Alonso Martinez

Moncloa

Cibeles

N1 11111

il

Cabecera B

Arroyo Fresno
Barrio del Pilar
Montecarmelo
Las Tablas
Villa Vallecas
Aluche

Aravaca

Aeropuerto





